
令和３年４月 

会員の皆様へ 

 

                           栃 木 商 工 会 議 所 

                          

事業所情報ご提出のお願い 

 
時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 日頃より、当所諸事業の実施に際しましては、特段のご理解ご協力を賜り厚く御礼
を申し上げます。 
 さて、当所ではこのたび、データ管理システム変更に伴い、会員事業所台帳の更新
作業を行っております。 
つきましては、ご多用の折、大変恐縮ではございますが、下記の事業所情報につい

て、ＦＡＸまたは下記ＱＲコードの入力フォームにてご提出くださいますようお願い
申し上げます。 

【本件担当】管理課総務係 TEL 23-3131 / FAX 22-7550 

 

 

 

栃木商工会議所（総務係） 行 （※4月 30日までにご回答ください。） 

                 事業所情報 

事業所名 

フリガナ 

組織 

形態 

個 人（  ） 

法 人（  ） 

その他（  ） 

※いずれかを○でお囲みください。 

 

代表者名 

フリガナ 

創業 

(個人創業)    年   月  日 

(法人設立)    年   月  日 

(当地設立)    年   月   日 
 

（生年月日      年   月   日） 

代表者役職名  資本金 
万円 

※個人事業の方は記入不要です。 

所在地  

ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

E-mail  

業種及び 
営業内容 

 

従業員数 
当地      人 (うち正社員    人) 

本社      人 支店・営業所等の場合は、本社（全体）の従業員数と、上段の資本金欄にご記入ください。 

 

 

 

 
 
【個人情報の取扱いについて】 

ご提出の情報は、会員管理や商工会議所事業のご案内、取引照会などの目的のみに活用させていただきます。 

FAX返信先： 0282-22-7550 

ＱＲコードによる入力フォームはこちらから →→→ 

または、当所ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ事業所情報登録から→ＵＲＬ http://www.tochigi-cci.or.jp/  

http://www.tochigi-cci.or.jp/

